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Elastyczny model anatomiczny kręgosłupa
z miednicą  
  

Opis produktu:  

Pełnowymiarowy model kręgosłupa człowieka z
miednicą, o wysokiej elastyczności, naturalnych
anatomicznych detalach i możliwości odłączenia
miednicy od reszty ciała. Idealny jako pomoc
dydaktyczna dla studentów i pracowników
medycznych oraz do wykorzystania w
placówkach medycznych do nauki anatomii i
objaśniania zagadnień pacjentom.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Elastyczny model anatomiczny kręgosłupa z miednicą

Pełnowymiarowy model kręgosłupa z miednicą, o wysokiej elastyczności i możliwości
odłączenia miednicy od całości. Wszystkie jego części są odlane z naturalnego kręgosłupa i
pokazują anatomiczne detale takie jak szczeliny, wyrostki, otwory, bruzdy i guzki. Realny
rozmiar modelu ułatwia naukę anatomii.

Pełnowymiarowy model kręgosłupa człowieka z miednicą może być wykorzystywany jako pomoc
dydaktyczna oraz element wystroju dla studentów kierunków medycznych, takich jak studenci
fizjoterapii, a także dla lekarzy, instruktorów kursów dla fizjoterapeutów i osteopatów oraz
większych placówek medycznych, takich jak uczelnie, przychodnie i kliniki.

Model ten posiada specjalne elastyczne dyski międzykręgowe wykonane z pianki, które
zachowują się jak naturalne. Zawiera także nerwy rdzeniowe i tętnicę kręgową, a miednica jest
niezależnym elementem i może zostać zdemontowana. Staw krzyżowy jest ruchomy w naturalnym
zakresie — około 2 stopni ruchomości. Pełnowymiarowy model kręgosłupa człowieka z miednicą
idealnie nadaje się do nauki anatomii, demonstracji krzywizn kręgosłupa oraz skolioz, a także do
objaśniania pacjentom zagadnień medycznych.
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Specyfikacja:

Liczba: 1 sztuka.
Wysokość: 70 cm.
Waga: 1,8 kg.
Pod względem wielkości i proporcji model ten odpowiada rozmiarom kręgosłupa
przeciętnego, dorosłego człowieka.
Wysoce elastyczny materiał.
Model zamontowany na metalowym, bardzo elastycznym teleskopie.

  

Informacje:  

  

Model:  
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